
关于《博远双债增利混合型证券投资基金 2022 年第 1 季度报

告》的更正公告 

博远基金管理有限公司于 2022年 4月 21日披露了《博远双债增利混合型证券投资基

金 2022年第 1季度报告》，现就“8.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过

20%的情况”中部分内容更正如下： 

8.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过 20%的情况 

投资

者类

别 

报告期内持有基金份额变化情况 
报告期末持有基金情

况 

序

号 

持有基金份额比例达

到或者超过20%的时

间区间 

期初份额 申购份额 赎回份额 持有份额 
份额

占比 

机构 
1 20220301-20220317 0.00 12,520,466.15 12,520,466.15 0.00 0.00% 

2 20220228-20220316 0.00 25,042,138.27 25,042,138.27 0.00 0.00% 

个人 1 20220101-20220331 10,852,177.46 0.00 0.00 10,852,177.46 80.37% 

产品特有风险 

（1）不能及时应对赎回的风险 

持有份额比例较高的基金份额持有人（以下简称"高比例投资者"）大额赎回时，基金管理人可能

无法及时变现基金资产以应对基金份额持有人的赎回申请，基金份额持有人可能无法及时赎回持有的

全部基金份额。 

（2）基金净值大幅波动的风险 

当高比例投资者大量赎回时，基金管理人为支付赎回款项而变现基金资产，可能造成资产价格波

动，导致本基金资产净值发生波动。若高比例投资者赎回的基金份额收取赎回费，相应的赎回费用按

约定将部分或全部归入基金资产，可能对基金资产净值造成较大波动。若高比例投资者大量赎回本基

金，计算基金份额净值时进行四舍五入也可能引起基金份额净值发生波动。 

（3）基金规模较小导致的风险 

高比例投资者赎回后，可能导致基金规模较小，从而使得基金投资及运作管理的难度增加。 

（4）基金面临转型、合并或提前终止的风险 

高比例投资者赎回后，可能会导致出现连续六十个工作日基金资产净值低于5000万元而面临的转

换基金运作方式、与其他基金合并或者终止基金合同等风险。 

 

除以上内容外，其他内容保持不变。由此给投资者带来不便，我们深表歉意。 

特此公告。 

 

博远基金管理有限公司 

2022年 5月 17日 


